



RNB Truck & Trailer Repair

7624 Madison Blvd
Huntsville, AL 35806
Phone # (256) 430-5051
Fax # 256-430-5049

Invoice

Date	Invoice #
7/12/2018	7722

www.rnbtrucktrailer.com

Bill To

EAGLE TRUCK & RENTAL
1542 WINCHESTER RD
HUNTSVILLE, AL 35811

PAID
07/19/2018

"We are in it for the long Haul"



Due Date	P.O. Number	Terms	UNIT #	MILES
7/12/2018			UNIT# 129	168799

Item Code	Description	Quantity	Price Each	Amount
	VIN# 1HTMMAAM55H675660 UNIT# 129			
	CHECK FOR BLOWN HEAD GASKET, TRUCK IS RUNNING HOT. TECHNICIAN CHECKED OIL AND FOUND TRUCK MAKING OIL. INFORMED CUSTOMER THAT CYLINDER HEAD NEEDS TO BE REMOVED TO SEE IF PROBLEM IS IN CYLINDER HEAD OR BLOCK. REMOVED CYLINDER HEAD AND HAD CHECKED FOUND NO ISSUES WITH CYLINDER HEAD. FOUND PISTON LINER ON #3 CAVITATE CAUSING COOLANT TO ENTER CRANK CASE. PISTON LINERS ARE STARTING TO CAVITATE ENGINE NEEDS TO BE IN FRAME OVERHAULED. FOUND ENGINE COULD NOT BE OVERHAULED. METAL HAD RAN THROUGH ENGINE. NEIL CALLED AND INFORMED RAY THAT A SHORT BLOCK WAS NEEDED.			
RECOVER & EV... LABOR	RECOVERY & EVAC A/C SYSTEM	1	135.00	135.00
	R&R SHORT BLOCK. INCLUDES TRANSFERRING ALL PARTS NOT INCLUDED WITH SHORT BLOCK. ALSO INCLUDES REPLACING BATTERIES. TECHNICIAN CHARGED BATTERIES FOR 2 HOURS AND COULD NOT GET BATTERIES TO TAKE CHARGE. INCLUDES REPLACING WATER PUMP, HIGH PRESSURE OIL PUMP, AND ENGINE OIL PUMP.	35	100.00	3,500.00
	SUBTOTAL LABOR			3,635.00
ENVIRONMENT...	ENVIRONMENTAL FEE		5.00%	181.75
SUBLET LABOR	MACHINE SHOP LABOR, MAGNA FLUX HEAD AND CHECK ALL VALVES AND SEATS	1	832.00	832.00
	SUBTOTAL LABOR			832.00
Signature: _____		Total		



RNB Truck & Trailer Repair

7624 Madison Blvd
Huntsville, AL 35806
Phone # (256) 430-5051
Fax # 256-430-5049

Invoice

Date	Invoice #
7/12/2018	7722

www.rnbtrucktrailer.com

Bill To

EAGLE TRUCK & RENTAL
1542 WINCHESTER RD
HUNTSVILLE, AL 35811

PAID
07/19/2018

"We are in it for the long Haul"



Due Date	P.O. Number	Terms	UNIT #	MILES
7/12/2018			UNIT# 129	168799

Item Code	Description	Quantity	Price Each	Amount
PART	54G0S076ALP REVIVA DT466 SHORT BLOCK	1	6,532.66	6,532.66T
PART	1842721C91 KIT HIGH PRESSURE PUMP	1	1,225.00	1,225.00T
PART	1822577C1 GASKET MANIFOLD	1	49.70	49.70T
PART	1824954C3 BOLT CYLINDER HEAD	20	36.53	730.60T
PART	1817862C1 SEAL OIL PUMP	1	9.07	9.07T
PART	1830742C92 KT SEAL KIT INJECTOR SEALS	6	34.46	206.76T
PART	1830256C93 THERMOSTAT, THERMOSTAT ASSEMBLY	1	84.27	84.27T
PART	1830606C95 WATER PUMP	1	273.90	273.90T
PART	23076 FUEL PRESSURE REGULATOR (IPR)	1	265.70	265.70T
PART	1833356C97 KIT PUMP KIT OIL PUMP 10 LOBE	1	548.00	548.00T
PART	1842907C93 KT TUBE KIT TURBO OIL SUPPLY	1	104.24	104.24T
PART	3532993C4 HOSE RAD INLET	1	48.97	48.97T
PART	3581807C2 HOSE RAD OUTLET	1	38.43	38.43T
PART	DC5060490 BELT	1	35.25	35.25T
PART	K080710 BELT	1	55.01	55.01T
VMF31S-7	VMF31S-7 BATTERY, 925 CCA, STUD TYPE	2	129.18	258.36T
50-2640	50-2640: #40 Heavy-Duty Silicone Hose Clamp	4	2.68	10.72T
P550657	P550657 FUEL FILTER	1	13.95	13.95T
ANTIFREEZE-G...	GREEN ANTIFREEZE	9	12.06	108.54T
OIL	15W40 ROTELLA OIL: PER QT	32	3.86	123.52T
ATF/SYNTHETIC	FULL SYN UNIVERSAL ATF PER QUART	2	6.93	13.86T
ZEP	ZEP: BRAKE AND PARTS CLEANER	5	5.89	29.45T
	SUBTOTAL PARTS			10,765.96
FREIGHT	FREIGHT	1	200.00	200.00
	Sales Tax		5.50%	592.13

Signature: _____

Total \$16,206.84

I hereby authorize the repair work to be done along with materials. Your employees may operate the above equipment at my risk. I agree to pay cash on delivery of equipment or on terms satisfactory with you and until paid in full an express Mechanic's Lien is acknowledged on above equipment to secure the amount of repairs thereto. It is understood that this company assumes no responsibility for loss or damaged to articles within equipment, equipment placed with them for storage, sale, repair, or while testing. You and agents are hereby released from any and all claims for such loss and/or damaged. Failure to make payments when agreed is basis for legal action to be taken, and buyer agrees to pay all court costs and reasonable attorney fees, and hereby waives all rights of exemption under the laws of the state of Alabama. For property not retrieved in 30 days from date of invoice a storage charge will begin to accumulate at a rate of not more than \$30.00 per day.